様式第５号

令和○年○月○日

釧路市長 あて

申請者 住所 釧路市○○△丁目□番○号

商号又は名称 釧路ホテル株式会社

代表者の氏名 代表取締役  釧路 太郎  印

捨印

釧路市宿泊税システム整備費補助金 事業実績報告書

令和○年○月○日付釧市税指令第○号により交付決定のあった標記補助金に係る事

業実績について、釧路市宿泊税システム整備費補助金交付要綱第14条の規定により、

関係書類を添えて報告します。

１ 補助対象施設名    釧路ホテル

２ 補助対象事業の交付決定額及びその精算額

交付決定額 金  450,000 円 ※１

精算額   金  440,000 円 ※２

※１ 交付決定通知書（計画変更等があった場合は計画変更等承認通知書）の金額

を記載

※２ 補助対象経費実額の1/2（千円未満切捨て）、50万円のどちらか少ない金額

を記載

３ 補助対象事業の実施期間

事業着手日 令和○年○月○日 ※３

事業完了日 令和○年○月○日 ※４

※３ 事業に着手した日（機器購入を申し込んだ日、工事発注日など）を指す。

※４ 機器購入、設置、施工、支払い等が全て完了した日を指す。

４ 添付書類

チェック欄

☑ 北海道宿泊税システム整備費補助金

   補助金の額の確定について（通知）第15号様式（要綱第17条関係）の写し

☑ 領収書または支出した経費の事実を証明する書類の写し

□ その他参考となる書類

印

交付決定通知書に記載の指令番号を記載してください。

着手日は市の交付決定より後になります。
（事前着手届出書提出時を除く）

補助対象経費の 20％以内の減額の
場合は変更手続きが不要です。

補助金の申請のため、個人は経営者、法人は代表取締役の
印を押してください。修正事項があった場合は、ここに押
した印と同じ印を使用して修正してください。